

**בשל שינויים דמוגרפים וגידול במספר התלמידים בחולון:  
עיריית חולון מעדכנת את אזורי  
הרישום לבתי הספר העל-יסודיים**

**בוגרי "ביאליק" ילמדו בחטה"ב "אילון"; בוגרי "שמיר"  
ילמדו בחטה"ב "קוגל" ובוגרי "גורדון" ילמדו בחטה"ב  
"נבון". בשאר בתי הספר לא יחולו שינויים.**

**מוטי ששון: "עיריית חולון מחוייבת לאפשר הזדמנות  
שווה לכלל התלמידים בעיר, בין היתר, באמצעות איזון  
במספר התלמידים בין בתי הספר"**

בשל שינויים דמוגרפיים וגידול במספר התלמידים במערכת החינוך העל יסודית בחולון ועל מנת לתת הזדמנות שווה לכל תלמידי העיר, החליטה עיריית חולון לעדכן את מדיניותה לגבי הרישום לבתי הספר העל-יסודיים, לקראת עונת הרישום לשנת הלימודים תשע"ח, שתחל בקרוב. השינויים יחולו על מסיימי כיתות ו' בלבד ולא יחולו על התלמידים שכבר לומדים בבתי הספר העל יסודיים.

בשנת הלימודים תשע"ח, בוגרי בית הספר היסודי "ביאליק" ילמדו בחטה"ב "אילון"; בוגרי "שמיר" ילמדו בחטה"ב "קוגל" ובוגרי "גורדון" ילמדו בחטה"ב "נבון". בוגרי "רביבים" יהיו זכאים, כבעבר, להגיש בקשת העברה לביה"ס הכללי במקווה ישראל, וזאת לאחר ביצוע רישום לחטה"ב אורט. יצוין בהקשר זה, כי ועדת ההעברות תאשר לעד 30 תלמידים מכלל בוגרי כיתות ו' בעיר ללמוד בבתי הספר של מקווה ישראל (הכללי והצרפתי), תוך מתן עדיפות לבוגרי "רביבים".  
בשאר בתי הספר לא יחולו שינויים.

# עיריית חולון

## לשכת דוברת העירייה

כל הכיתות הייחודיות העל אזוריות יוותרו באותה מתכונת כפי שהיה עד כה. יחד עם זאת, למנהלי בתי הספר שמורה הזכות לבחון המרתה של כיתה ייחודית באחרת, לפי שיקולם המקצועי. כל כיתה ייחודית על אזורית תקלוט עד 20 תלמידים מחוץ לאזור הרישום.

בנוסף, בכל חטיבת ביניים תיפתח כיתה עתודה מדעית-טכנולוגית חולונית לטובת ילדי אזור הרישום. בוגרי כיתות ו' יהיו זכאים להיבחן לעד שתי כיתות ייחודיות על אזוריות או לחילופין לכיתה ייחודית על אזורית אחת ולכיתה עתודה מדעית-טכנולוגית חולונית בבית הספר שבאזור הרישום. יודגש, כי העירייה תמשיך במדיניות התמיכה וההשקעה הדיפרנציאלית בבתי הספר העל יסודיים בעיר.

מנהלת האגף לחינוך על-יסודי בעירייה, ד"ר אסנת ספורטה, ומנהלת האגף לחינוך יסודי, יהודית בר און, נפגשו עם המנהלים והיועצות של בתי הספר "ביאליק" ו"אילון" וכן "גורדון" ו"נבון" על מנת לעדכןם בדבר השינויים הצפויים ולתכנן יחד עמם את יישום התהליך.

ביום שני נערכה פגישה בין ראש מינהל החינוך, ד"ר טליה פרידמן, וראשי האגפים במינהל החינוך העירוני ובין נציגי ועד ההורים המרכזי לצורך עדכוןם בהחלטות. במקביל, ייערכו בשבועות הקרובים בבתי הספר היסודיים פעולות הסברה לתלמידי כיתות ו' והוריהם על אודות תהליך הרישום. במהלך חודש ינואר יחולקו לתלמידים חוברות הכוללות מידע אודות תהליך הרישום לחטיבות הביניים, ולקראת חופשת הפסח, יקבלו התלמידים הפניות לרישום לבתי הספר העל-יסודיים.

ההחלטות התקבלו בתום תהליך מקצועי, מעמיק ואישי, שכלל מפגשי עבודה בפורומים שונים, בהם לקחו חלק מנהלי מערכת החינוך בעיר, נציגי משרד החינוך, נציגי הורים ותלמידים ואנשי מקצוע מומחים בתחום. בנוסף נערכו מספר מפגשים אישיים בין מנכ"לית העירייה, חנה הרצמן, ובין חלק ממנהלי בתי הספר העל יסודיים.

לדעת גורמי החינוך בעירייה, שינויים אלו יביאו לשיפור משמעותי באיכותה של מערכת החינוך לטובת התלמידים, הן בהיבט הפדגוגי והן בסביבה הלימודית. מנהלת המחוז במשרד החינוך, גב' חיה שיטאי, ברכה על התהליך ועל תוצאותיו.

מוטי ששון: "אני מבקש להודות למנהלי בתי הספר ולוועדי ההורים בעיר על הזמן והמחשבה שהשקיעו עד כה בתהליך. תודה מיוחדת גם למנהלים במינהל החינוך העירוני שלנו שעושים לילות כימים למען ילדי העיר. אני משוכנע שהגענו להחלטות הנכונות והטובות ביותר לטובת כלל התלמידים ומערכת החינוך כולה."

**בברכה, נורית בייסקי, דוברת העירייה**